別紙様式
令和　　年　　月　　日
新潟県知事　花角　英世　様

申請者　　所在地
　　　　　団体・施設名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

「新潟文化物語」動画掲載申込書

　「新潟文化物語」動画掲載申込要項４に基づき、動画掲載について下記のとおり申し込みます。

記

	１
申請者
	団体・施設等名称

	担当者所属

	担当者氏名

	連絡先（電話番号）

	連絡先（メール）

	２　動画の種類

※該当する□に✓を入れてください。
※その他を選択した場合は、（　）に具体的に動画の種類を説明してください。

□　文化等の施設や団体などを紹介する動画

□　文化等に関する記録動画

□　文化等イベントのPR動画または実施記録動画

□　その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　不適格事項への非該当に関する誓約
※右記の誓約内容に同意いただける場合、チェックを記入してください。
	☐以下の者に該当しないことを誓約します。
(1)国又は地方公共団体に所属している者
(2)暴力団（新潟県暴力団排除条例（平成23年新潟県条例第23号。以下「条例」という。）第２条第１項に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
(3)暴力団員（条例第２条第２項に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
(4)暴力団又は暴力団員がその経営又は運営に実質的に関与している者
(5)自己、その属する法人その他の団体若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者
(6)暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
(7)暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用している者
(8)(4)から(7)に掲げる者のほか、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者

	４　動画のタイトル

	５　動画の説明
※動画の構成や内容などについて記載してください。

	６　YouTubeに掲載する説明文
※HP等へのリンクなども記載可能です。
　※上記５と同様の場合は、その旨記載してください。

[bookmark: _GoBack]

	７　著作権・権利関係等
※右記の誓約内容に同意いただける場合、チェックを記入してください。
	☐当申込動画は、申込者以外の動画等を無断で利用するなど、第三者の著作権、肖像権、商標権、所有権、その他の権利を侵害するもの、または、日本国憲法、法律、政令、条例等社会で定められている法令に違反するものではないことを誓約します。

2